
 

 

UCHWAŁA NR LII/333/2018 

RADY GMINY DĘBOWIEC 

z dnia 14 września 2018 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu korzystania z placów zabaw, siłowni plenerowych,  

terenów rekreacyjnych zlokalizowanych na terenie Gminy Dębowiec 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ), Rada Gminy Dębowiec uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwała reguluje zasady i tryb korzystania z obiektów użyteczności publicznej stanowiących własność 

Gminy Dębowiec w zakresie: ogólnodostępnych placów zabaw, siłowni plenerowych, terenów rekreacyjnych 

oraz obiektów sportowych. 

§ 2. 1. Uchwala się: 

1) Regulamin korzystania z placu zabaw w Cieklinie - stanowiący załącznik nr 1 do uchwały; 

2) Regulamin korzystania z placu zabaw w Dębowcu - stanowiący załącznik nr 2 do uchwały; 

3) Regulamin korzystania z placu zabaw w Dzielcu - stanowiący załącznik nr 3 do uchwały; 

4) Regulamin korzystania z placu zabaw w Duląbce - stanowiący załącznik nr 4 do uchwały; 

5) Regulamin korzystania z placu zabaw w Łazach Dębowieckich - stanowiący załącznik nr 5 do uchwały; 

6) Regulamin korzystania z placu zabaw w Foluszu - stanowiący załącznik nr 6 do uchwały; 

7) Regulamin korzystania z placu zabaw w Majscowej - stanowiący załącznik nr 7 do uchwały; 

8) Regulamin korzystania z placu zabaw w Woli Dębowieckiej - stanowiący załącznik nr 8 do uchwały; 

9) Regulamin korzystania z placu zabaw w Pagórku - stanowiący załącznik nr 9 do uchwały; 

10) Regulamin korzystania z placu zabaw w Radości - stanowiący załącznik nr 10 do uchwały; 

11) Regulamin korzystania z placu zabaw w Zarzeczu - stanowiący załącznik nr 11 do uchwały; 

12) Regulamin korzystania z siłowni plenerowej w Cieklinie - stanowiący załącznik nr 12 do uchwały; 

13) Regulamin korzystania z siłowni plenerowej w Dębowcu - stanowiący załącznik nr 13 do uchwały; 

14) Regulamin korzystania z siłowni plenerowej w Foluszu - stanowiący załącznik nr 14 do uchwały; 

15) Regulamin korzystania z siłowni plenerowej w Łazach Dębowieckich - stanowiący załącznik nr 15 do 

uchwały; 

16) Regulamin korzystania z siłowni plenerowej w Majscowej - stanowiący załącznik nr 16 do uchwały; 

17) Regulamin korzystania z siłowni plenerowej w Woli Dębowieckiej - stanowiący załącznik nr 17 do 

uchwały; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 5 października 2018 r.

Poz. 4155



18) Regulamin korzystania z terenu rekreacyjnego w Cieklinie - stanowiący załącznik nr 18 do uchwały; 

19) Regulamin korzystania z terenu rekreacyjnego w Duląbce - stanowiący załącznik nr 19 do uchwały; 

20) Regulamin korzystania z terenu rekreacyjnego w Foluszu - stanowiący załącznik nr 20 do uchwały; 

21) Regulamin korzystania z kortu tenisowego w Łazach Dębowieckich - stanowiący załącznik nr 21 do 

uchwały. 

2. Regulaminy, o których mowa w ust. 1, podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na 

tablicach informacyjnych umieszczonych przy wejściach na teren obiektów oraz na stronie internetowej 

Gminy. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Dębowiec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego  

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Teresa Pachana 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4155



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4155



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4155



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4155



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 4155



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 4155



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 4155



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 4155



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 4155



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 4155



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 4155



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 4155



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 4155



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 4155



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 4155



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 4155



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 18 – Poz. 4155



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 19 – Poz. 4155



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 20 – Poz. 4155



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 21 – Poz. 4155



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 22 – Poz. 4155



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 23 – Poz. 4155


		2018-10-05T10:47:15+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




